ירחון החקלאות המוביל בישראל

# מסורה

## חקלאות

חוגגים
30

גיליון מס' 344, ספטמבר 2018, אלול תשע"ח • 25 ש"ח

**"משוב חקלאות"**
**מברך את קוראיו בברכת**
שנת יבולים פורייה, ברכה
שגשוג ושפע

**ממאובק לנחשק**
כחלון (עם מאיר צור),
ש"ס, יאיר לפיד ואורי
אריאל - כולם נושאים
עיניים אל המשרד
שבעבר איש לא רצה בו

עמוד 6

**בעקבות הביקוש הגואה:**
רוצים לשתול אבוקדו? תחכו שנתיים לשתילים

עמוד 8

עילוי: יאיר צור